dépassera en aucun cas 500 000 € (cinq cent mille euros), quel 

que soit le fondement juridique.   

16.3 La responsabilité portant sur des dommages résultant de la 

mort, d'une lésion physique ou d'une dégradation matérielle de 

marchandises est limitée à 1 250 000 € (un million deux cent 

cinquante mille euros).  

16.4 Les dommages indirects, les dommages consécutifs, le 

manque à gagner, les économies manquées, la survaleur 

réduite en termes de réputation, les dommages résultant d'une 

stagnation économique, les dommages engendrés par des 

recours de clients du client, les dommages liés à l'utilisation de